
UCHWAŁA NR III/28/2024 
RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków z udziałem 

dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków ustanowionego uchwałą Rady Ministrów 
nr 232/2022 z dnia 23 listopada 2022r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym( Dz. U. 2024 r. poz 609, 721) w związku z art. 81 ust.1  ustawy z dnia 23 , lipca 2003r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2022r. poz. 840; z 2023r. poz. 951, 1688; z 2017r. poz. 1595) oraz 
Uchwały nr LXXXII/821/2023 Rady Gminy Szczecinek z dn. 14 listopada 2023r. w sprawie zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków z udziałem dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków ustanowionego uchwałą 
Rady Ministrów nr 232/2022 z dnia 23 listopada 2022r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków wraz z uchwałami zmieniającymi, w związku z otrzymaniem przez Gminę Szczecinek 
wstępnej promesy dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków nr 
RPOZ/2022/13172/PolskiLad, Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Szczecinek udziela dotacji w wysokości 679.850,56 zł (słownie: sześćset 
siedemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych 56/100) dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. 
Matki Bożej Różańcowej w Parsęcku na realizację inwestycji pn: „Przeprowadzenie prac remontowych 
w kościele filialnym pw. św. Stanisława, B i M w Dalęcinie". 

2. Dotacja, o której mowa w ust.1 pochodzi z dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków w wysokości 666.253,55 zł oraz z budżetu Gminy Szczecinek w wysokości 13.597,01 zł. 

§ 2. Dotacja o której mowa w § 1 ust.1 w udzielona zostanie na wykonanie prac remontowo-
konserwatorskich przy zabytku ujętym w gminnej ewidencji zabytków, których zakres określony został we 
wniosku Parafii stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji i jej rozliczenia zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Szczecinek a Parafią Rzymskokatolicką p.w. Matki Bożej Różańcowej w Parsęcku 

2. Umowa o przyznaniu dotacji, o której mowa w ust. 1 zostanie zawarta po przeprowadzeniu procedur 
wyłonienia wykonawcy zadania i po uzyskaniu przez Gminę Szczecinek promesy dofinansowania inwestycji, 
o której mowa w § 1 ust. 1, z Banku Gospodarstwa Krajowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Usik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F83026-9AFF-4130-BD72-C2F6A8DBCB36. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/28/2024 RADY GMINY SZCZECINEK z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


